Anexo V

DECLARAÇÃO DE APOIO EMITIDA PELA IGR CAMINHO DOS IPÊS

[bookmark: _GoBack]Eu, ______________________________________________, gestor e representante da Instância de Governança Regional “Caminho dos Ipês”, DECLARO para os devidos fins que apoio a OSC ___________________________________________ (nome da OSC) na proposição de ações de promoção, divulgação e apoio a comercialização da região turística Caminho dos Ipês por entender que elas são importantes para o desenvolvimento da atividade turística nos municípios envolvidos.

_______________________________
Local e Data

________________________________________________
Assinatura e nome do responsável pela Instância de Governança Regional